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NCC bygger hus för kultur och idrott i Örebro 
 

NCC Construction Sverige bygger på uppdrag av ÖrebroBostäder AB 
ett allaktivitetshus i Markbacken Centrum i Örebro. Invånarna, inte 
minst unga kommer här erbjudas flera aktiviteter som idrott, musik, 
dans, bibliotek, fritidsgård och boxningsklubb. Arbetet sker i ett nära 
partneringsamarbete med kunden. Ordern är värd cirka 125 MSEK.  
 

Visionen för allaktivitetshuset Tegelbruket är att skapa en plats i Örebro där staden kan 

mötas. Fokus ligger på ungdomar och unga vuxna, men aktivitetshuset är till för alla.  

 

– Tegelbruket är resultatet av ett nära samarbete mellan KFUM Örebro och Sensus 

studieförbund. Vi har gjort stora investeringar för att förbättra Markbacken de senaste 

åren så vi är glada att även bidra till att fler goda idéer för området och ungdomar kan 

förverkligas, säger Ulf Rohlén, vd på ÖrebroBostäder. 

 

Stora delar av Markbackens Centrum byggs om och till för det nya huset. Den befintliga 

delen som byggs om rymmer idag bland annat ett bovärdskontor och är cirka 3 500 

kvadratmeter stor. Nybyggnaden är cirka 3 800 kvadratmeter. 

 

– Förebilden har varit Fryshuset i Stockholm. Här ska ungdomar få en meningsfull fritid 

och bygga upp sin självkänsla genom att göra det som de är bra på. Tegelbruket ska även 

bidra till att minska segregation mellan olika grupper i Örebro, säger Rasmus Persson, 

kommunalråd i Örebro som står bakom idén till Tegelbruket.   

 

– Det är NCC:s andra partneringprojekt på kort tid i Markbacken med ÖrebroBostäder. 

Ledorden för Tegelbruket ligger i linje med NCC:s värderingar som bygger på ärlighet, 

tillit och respekt, säger Henrik Landelius, affärschef på NCC Construction, region Väst. 

 

Projektet planeras sedan i december 2010. Byggnadsarbetena påbörjas under maj 2011. 

Målet är att projektet är helt klart i slutet av 2012. Det sysselsätter cirka 30 personer 

 

För frågor, vänligen kontakta: 

Henrik Landelius, affärschef, NCC Construction Sverige, region Väst, tfn 019-17 75 08 

Marie Nilsson, regioninformatör, NCC Construction Sverige, region Väst, tfn 031-771 54 21  

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/NCC-Partnering/
http://www.ncc.se/press

